

## Conto Economico al 31/12/2016

PERDITE		PROFITTI	
<b>PERDITE</b>	<b>1.954.530,75</b>	<b>PROFITTI</b>	<b>1.956.023,13</b>
ACQUISTI BENI E MATERIALI PER ASS.	204.526,06	PROV. DA PREST. DI SERV. ASS. E RIABILIT	1.606.925,75
SPESE PER PREST. DI SERVIZI ASS.	175.036,85	PROVENTI E RICAVI DIVERSI	342.250,18
UTENZE	61.270,65	RIMANENZE FINALI	6.308,63
SERVIZI APPALTATI	43.373,20	INTERESSI ATTIVI E PROV. FINANZIARI	538,57
COSTO DEL PERSONALE	926.429,62		
ONERI SOCIALI	226.294,97		
ACCANTONAMENTI FONDI TFR	54.187,83		
ALTRI COSTI PER IL PERSONALE	4.760,37		
AMM. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.854,51		
AMM. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	89.724,54		
SVALUTAZIONI CREDITI V/CLIENTI	400,00		
RIMANENZE INIZIALI	7.086,13		
SPESE DI FUNZIONAMENTO	125.984,72		
INTERESSI PASSIVI	28.101,30		
IMPOSTE SUL REDDITO	4.500,00		
<b>TOTALE PERDITE</b>	<b>1.954.530,75</b>	<b>TOTALE PROFITTI</b>	<b>1.956.023,13</b>
<b>DIFFERENZA ATTIVA</b>	<b>1.492,38</b>		

## Stato patrimoniale al 31/12/2016

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>	4.330.565,99	<b>CAPITALE</b>	2.089.310,16
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	7.076,50	RISERVE	2.281.073,85
TERRENI E FABBRICATI	3.841.355,44	RISULTATI PORTATI A NUOVO	-191.763,69
IMPIANTI E MACCHINARI	137.603,00	<b>FONDI RETT. DELLE IMMOBILIZZAZIONI</b>	1.426.225,73
ATTREZZATURE DIVERSE	170.885,92	FONDO AMM. TERRENI E FABBRICATI	1.047.943,53
MOBILI E MACCHINE - ARREDI	168.217,13	FONDO AMM. IMPIANTI E MACCHINARI	65.255,66
ALTRI BENI MATERIALI	5.428,00	FONDO AMM. ATTREZZATURE DIVERSE	155.811,07
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	194.154,00	FONDO AMM. MOBILI E MACCHINE - ARREDI	152.399,97
RIMANENZE FINALI	6.308,63	FONDO AMM. ALTRI BENI MATERIALI	4.815,50
CREDITI VERSO ERARIO	595,76	<b>FONDI RETTIFICATIVI DEI CREDITI</b>	400,00
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	187.149,60	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	400,00
DENARO E VALORI IN CASSA	100,01	<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>	358.691,40
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	522,01	FONDO TFR DIPENDENTI	358.691,40
RATEI ATTIVI	51,57	<b>DEBITI</b>	615.599,15
RISCONTI ATTIVI	470,44	DEBITI VERSO BANCHE	470.391,16
<b>CLIENTI</b>	79.902,58	ACCONTI	4.739,15
CLIENTI	79.902,58	DEBITI TRIBUTARI	56.487,36
		ALTRI DEBITI	83.981,48
		<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	56.437,63
		RATEI PASSIVI	9.720,63
		FATTURE DA RICEVERE	46.717,00
		<b>FORNITORI</b>	56.988,13
		FORNITORI	56.988,13
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	4.605.144,58	<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	4.603.652,20
		<b>Totale a pareggio</b>	1.492,38